
#ff 

ESTADO DO PARANÁ 

4111unícfpiti biTrh arrasni Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jornal Ame 
Página  4102  
Edição  3339  

DECRETO N° 659312025 
Data 11108/2025 

Súmula. Nomeia Diretora do Departamento 
de Atendimento ao Usuário de Saúde, e dá 
outras providências. 

 

A.s Responsável 

 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido no artigo 56, 
I da Lei Orgânica e na Lei 2854/2025 de 25/03/2025. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a Senhora Gabrieli 
Tereza de Oliveira Galgarotto, portadora do Cl/RG n° 14.xxx.598-4 SESP/PR 
e do CPF n° 074.xxx.719.xx para ocupar o cargo de Diretora do Departamento 
de Atendimento ao Usuário de Saúde. 

Parágrafo Único. Os vencimentos atribuídos 
serão os constantes do Anexo I da Lei Municipal n°. 2854/2025 - CC-5. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 
01 de agosto de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 11 de agosto de 202 

Gerso ranci‘-slé»Gusso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235 -1212 - CEP 85485 -003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

